

RECEBEMOS DE UNIMARKA DISTRIBUIDORA S/A OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 09/12/2025 VALOR TOTAL: R\$ 397,08 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA EIRELI - ESTRADA DE JACAREPAGUA, 07805 - LOJA FREGUESIA JACAREPAGUA RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 002.354.781

Série 000

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

UNIMARKA DISTRIBUIDORA S/A

AVENIDA SN 1, 122 - GALPAO B1

PARQUE DUQUE - 25085-378

DUQUE DE CAXIAS - RJ Fone/Fax: 2721013500

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 002.354.781

Série 000

Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3325 1205 9977 4200 1048 5500 0002 3547 8119 1240 9072

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233250494415573 - 10/12/2025 00:33:32

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda merc.adq.receb.de terceiros / Vnd mer.adq.rec.ter.op.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

78877294

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

05.997.742/0010-48

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA EIRELI

CNPJ / CPF

35.149.284/0001-67

DATA DA EMISSÃO

09/12/2025

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

ESTRADA DE JACAREPAGUA, 07805 - LOJA

FREGUESIA JACAREPAGUA

22755-155

10/12/2025

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

RIO DE JANEIRO

RJ

2124202322

11573428

00:43:24

FATURA / DUPLICATA

Num.	001
Venc.	23/12/2025
Valor	R\$ 397,08

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
211,36	42,28	216,21	8,78	0,00	0,00	0,00	5,61	387,43
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,92	397,08

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

UNIMARKA DISTRIBUIDORA S/A

FRETE

3-Próprio por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

05.997.742/0004-08

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ROD. CONEGO JOAO GUILHERME SN

COLATINA

ES

082240396

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

8,986

PESO LÍQUIDO

8,986

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000000000000115254	AMEIXA EM CALDA OLE 130g vBCFCFP: R\$ 36,28, pFCP: 2,00 %, vFCP: R\$ 0,73 vBCFCFPST: R\$ 49,77, pFCPST: 2,00 %, vFCPST: R\$ 0,27 BC ICMS Reduzida e ICMS-ST Conf art. 5º Lei nº 9,025/2020 BcFcp=36,28 pFcp=2,00% vFcp=0,73 pRedBC=45,45% IVA/MVA=37,19% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=49,77 vlcmsSt=2,70 BcFcpSt=49,77 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,27	20089900	070	5403	CX UN	1,0000 12,0000	66,5100 5,5425	66,51	0,00	36,28	7,26	0,00	20,00	0,00
000000000000117094	LIMP PERF CONC COALA 120ml ALECRIM vBCFCFP: R\$ 34,00, pFCP: 2,00 %, vFCP: R\$ 0,68 vBCFCFPST: R\$ 41,61, pFCPST: 2,00 %, vFCPST: R\$ 0,15 BC ICMS Reduzida e ICMS-ST Conf art. 5º Lei nº 9,025/2020 BcFcp=34,00 pFcp=2,00% vFcp=0,68 pRedBC=45,45% IVA/MVA=22,40% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=41,61 vlcmsSt=1,52 BcFcpSt=41,61 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,15	34029029	070	5403	UN	6,0000	10,3867	62,32	0,00	34,00	6,80	0,00	20,00	0,00
000000000000117095	LIMP PERF CONC COALA 120ml ALGAS MARINH vBCFCFP: R\$ 34,00, pFCP: 2,00 %, vFCP: R\$ 0,68 vBCFCFPST: R\$ 41,61, pFCPST: 2,00 %, vFCPST: R\$ 0,15 BC ICMS Reduzida e ICMS-ST Conf art. 5º Lei nº 9,025/2020 BcFcp=34,00 pFcp=2,00% vFcp=0,68 pRedBC=45,45% IVA/MVA=22,40% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=41,61 vlcmsSt=1,52 BcFcpSt=41,61 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,15	34029029	070	5403	UN	6,0000	10,3867	62,32	0,00	34,00	6,80	0,00	20,00	0,00
000000000000117096	LIMP PERF CONC COALA 120ml ALGODAO vBCFCFP: R\$ 34,00, pFCP: 2,00 %, vFCP: R\$ 0,68 vBCFCFPST: R\$ 41,61, pFCPST: 2,00 %, vFCPST: R\$ 0,15 BC ICMS Reduzida e ICMS-ST Conf art. 5º Lei nº 9,025/2020 BcFcp=34,00 pFcp=2,00% vFcp=0,68 pRedBC=45,45% IVA/MVA=22,40% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=41,61 vlcmsSt=1,52 BcFcpSt=41,61 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,15	34029029	070	5403	UN	6,0000	10,3867	62,32	0,00	34,00	6,80	0,00	20,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor do ICMS desonerado: R\$ 49,67. Valor do ICMS-ST desonerado: R\$ 10,33. FAVOR CONFERIR AS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA. NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÕES POSTERIORES. MERCADORIA TRANSBORDADA PARA VEÍCULO PLACA: TRANSPORTE 0001189708 Inf. fisco: REDUÇÃO DA BC CONFORME ENQUADRAMENTO NA LEI 9025/20 - PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI-220010/000198/2022 vFCP: R\$ 4.23 vFCPST: R\$ 0.87

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 10/12/2025 as 11:58:17

Gerado em www.fsist.com.br

